UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Số:
V/v: Mời họp hướng dẫn triển khai

nhiệm vụ giáo dục trung học cấp

THCS năm học 2022-2023

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng     năm 2022

  Kính gửi:  Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 4020 /BGDĐT-GDTrH ngày 22/8/2022 của Bộ

GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2022-

2023, Sở GDĐT trân trọng kính mời lãnh đạo các phòng GDĐT dự họp với Sở

GDĐT, cụ thể:

 1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lãnh đạo lãnh đạo các phòng TCCB, KHTC, QLCL, TT và VP;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách cấp THCS của các phòng GDĐT.

2. Thời gian: 8h 00 ngày 15/9/2022 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng 302, Sở GDĐT.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT cử thành

viên dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDTrH-TX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Văn Ba

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:20:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!